
 

UCHWAŁA NR 129.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

562.195,25 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 562.195,25 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

562.195,25 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 584.153,25 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 21.958,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 045 195,00   5 195 095,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 041 195,00   5 191 095,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 890 195,00   5 040 095,00   

Organ 4 890 195,00   5 040 095,00   

801 Oświata i wychowanie 2 644 321,94   2 663 329,94   

Pozostała działalność 1 372 363,00   1 391 371,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

140 700,00   159 708,00   

Organ 140 700,00   159 708,00   

851 Ochrona zdrowia 1 285 000,00   1 338 629,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 094 000,00   1 148 629,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 094 000,00   1 148 629,00   

Organ 1 094 000,00   1 148 629,00   

Pozostała działalność 1 000,00   0,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 000,00   0,00   

Organ 1 000,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 25 637 116,69   25 976 774,94   

Domy pomocy społecznej 21 108 115,00   21 484 752,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
9 439 516,00   9 816 153,00   

Organ 9 439 516,00   9 816 153,00   

Ośrodki wsparcia 1 009 141,75   972 163,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 008 563,75   971 585,00   

Organ 1 008 563,75   971 585,00   

97 738 842,19   98 301 037,44   Razem: 562 195,25   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 129.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.11.2020 r.

-36 978,75   

85203 -36 978,75   

2110 -36 978,75   

2130 376 637,00   

376 637,00   

339 658,25   

85202 376 637,00   

2110 -1 000,00   

-1 000,00   

54 629,00   

85195 -1 000,00   

85156 54 629,00   

2110 54 629,00   

19 008,00   

53 629,00   

80195 19 008,00   

2120 19 008,00   

149 900,00   

19 008,00   

75411 149 900,00   

2110 149 900,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

149 900,00   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 239 073,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 073,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup usług pozostałych 44 744,00   

Starostwo Powiatowe 44 744,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Działalność usługowa 1 351 873,00   

Nadzór budowlany 436 820,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 18 703,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 18 703,00   

Zakup usług remontowych 100,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00   

Zakup usług pozostałych 41 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 41 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 000,00   

Administracja publiczna 8 132 109,56   

Starostwa powiatowe 7 383 229,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 817 030,00   

Starostwo Powiatowe 817 030,00   

Zakup usług pozostałych 493 640,00   

Starostwo Powiatowe 493 640,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00   

Starostwo Powiatowe 535 000,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 600,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Nagrody konkursowe 4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 197 195,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 070 195,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
168 100,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
168 100,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   239 073,00   

70005 0,00   239 073,00   

4210 600,00   600,00   

600,00   600,00   

4300 -740,00   44 004,00   

-740,00   44 004,00   

4610 140,00   2 140,00   

140,00   2 140,00   

710 0,00   1 351 873,00   

71015 0,00   436 820,00   

4210 7 100,00   25 803,00   

7 100,00   25 803,00   

4270 -100,00   0,00   

-100,00   0,00   

4300 -6 000,00   35 000,00   

-6 000,00   35 000,00   

4360 -1 000,00   2 000,00   

-1 000,00   2 000,00   

750 0,00   8 132 109,56   

75020 3 700,00   7 386 929,00   

4210 9 612,00   826 642,00   

9 612,00   826 642,00   

4300 5 500,00   499 140,00   

5 500,00   499 140,00   

6050 -11 412,00   523 588,00   

-11 412,00   523 588,00   

75075 -3 700,00   114 900,00   

3040 -3 000,00   1 000,00   

-3 000,00   1 000,00   

4190 -700,00   3 300,00   

-700,00   3 300,00   

754 149 900,00   5 347 095,00   

75411 149 900,00   5 220 095,00   

3070 -4 000,00   164 100,00   

-4 000,00   164 100,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 129.2020 Zarządu Powiatu z dnia 25.11.2020 r.



Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
657 555,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
657 555,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 209 895,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
209 895,00   

Zakup usług remontowych 27 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
27 000,00   

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
1 000,00   

Oświata i wychowanie 21 391 572,94   

Licea ogólnokształcące 2 916 113,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 326 799,00   

Liceum Ogólnokształcące 302 869,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00   

Liceum Ogólnokształcące 5 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 84 900,00   

Liceum Ogólnokształcące 78 500,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 6 000,00   

Podróże służbowe krajowe 5 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00   

Różne opłaty i składki 6 500,00   

Liceum Ogólnokształcące 6 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 4 000,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

501 398,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 405,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 405,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 840,00   

Liceum Ogólnokształcące 270,00   

Pozostała działalność 2 943 457,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

4180 4 000,00   661 555,00   

4 000,00   661 555,00   

4210 47 900,00   257 795,00   

47 900,00   257 795,00   

4270 103 000,00   130 000,00   

103 000,00   130 000,00   

4420 -1 000,00   0,00   

-1 000,00   0,00   

801 19 008,00   21 410 580,94   

80120 0,00   2 916 113,00   

4110 2 300,00   329 099,00   

2 300,00   305 169,00   

4170 -2 300,00   3 200,00   

-2 300,00   3 200,00   

4210 7 146,00   92 046,00   

7 146,00   85 646,00   

4360 -2 000,00   4 000,00   

-2 000,00   4 000,00   

4410 -2 000,00   3 000,00   

-2 000,00   3 000,00   

4430 -1 146,00   5 354,00   

-1 146,00   5 354,00   

4700 -2 000,00   2 000,00   

-2 000,00   2 000,00   

80152 0,00   501 398,00   

4040 -300,00   21 105,00   

-300,00   1 105,00   

4120 300,00   11 140,00   

300,00   570,00   

80195 19 008,00   2 962 465,00   

4210 19 008,00   19 308,00   

19 008,00   19 008,00   



Ochrona zdrowia 3 842 964,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 094 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 094 000,00   

Dom Dziecka 20 088,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 073 912,00   

Pozostała działalność 94 000,00   

Zakup usług pozostałych 88 000,00   

PCPR 1 000,00   

Pomoc społeczna 26 689 829,69   

Domy pomocy społecznej 21 288 828,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 467 600,00   

Starostwo Powiatowe 1 467 600,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 907,00   

DPSRokitno 58 8 500,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 877 680,00   

DPS Jasieniec 2 080 338,00   

DPS Międzyrzecz 1 420 620,00   

DPS Rokitno 38 3 362 790,00   

DPS Skwierzyna 1 509 915,00   

DPSRokitno 58 3 504 017,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 065 649,00   

DPS Jasieniec 369 016,00   

DPS Międzyrzecz 248 041,00   

DPS Rokitno 38 617 753,00   

DPS Skwierzyna 254 975,00   

DPSRokitno 58 575 864,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208 157,00   

DPS Międzyrzecz 23 039,00   

DPS Rokitno 38 68 399,00   

DPS Skwierzyna 22 134,00   

DPSRokitno 58 59 200,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 095 679,00   

DPS Jasieniec 206 656,00   

DPS Międzyrzecz 190 453,00   

DPS Skwierzyna 130 301,00   

DPSRokitno 58 319 091,00   

Zakup środków żywności 972 733,00   

851 53 629,00   3 896 593,00   

85156 54 629,00   1 148 629,00   

4130 54 629,00   1 148 629,00   

-4 017,00   16 071,00   

58 646,00   1 132 558,00   

85195 -1 000,00   93 000,00   

4300 -1 000,00   87 000,00   

-1 000,00   0,00   

852 339 658,25   27 029 487,94   

85202 376 637,00   21 665 465,00   

2360 15 240,00   1 482 840,00   

15 240,00   1 482 840,00   

3020 -1 000,00   70 907,00   

-1 000,00   7 500,00   

4010 255 587,00   12 133 267,00   

32 831,00   2 113 169,00   

10 780,00   1 431 400,00   

124 000,00   3 486 790,00   

26 146,00   1 536 061,00   

61 830,00   3 565 847,00   

4110 30 413,00   2 096 062,00   

-5 840,00   363 176,00   

1 790,00   249 831,00   

19 104,00   636 857,00   

4 564,00   259 539,00   

10 795,00   586 659,00   

4120 3 535,00   211 692,00   

155,00   23 194,00   

1 740,00   70 139,00   

371,00   22 505,00   

1 269,00   60 469,00   

4210 49 628,00   1 145 307,00   

500,00   207 156,00   

8 000,00   198 453,00   

26 208,00   156 509,00   

14 920,00   334 011,00   

4220 16 000,00   988 733,00   



DPSRokitno 58 237 765,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 76 213,00   

DPS Rokitno 38 17 974,00   

DPSRokitno 58 21 000,00   

Zakup energii 464 439,00   

DPS Jasieniec 48 000,00   

DPS Rokitno 38 78 000,00   

DPSRokitno 58 115 784,00   

Zakup usług remontowych 119 694,00   

DPS Rokitno 38 17 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 36 238,00   

DPSRokitno 58 24 438,00   

Zakup usług pozostałych 836 250,00   

DPS Jasieniec 167 436,00   

DPS Rokitno 38 343 982,00   

DPSRokitno 58 100 442,00   

Podróże służbowe krajowe 3 200,00   

DPS Rokitno 38 1 000,00   

Różne opłaty i składki 36 326,00   

DPS Rokitno 38 8 700,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 800,00   

DPS Rokitno 38 300,00   

DPSRokitno 58 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
15 970,00   

DPS Rokitno 38 4 200,00   

DPSRokitno 58 5 000,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 121 808,00   

DPS Międzyrzecz 11 748,00   

DPS Rokitno 38 38 393,00   

DPS Skwierzyna 14 702,00   

DPSRokitno 58 35 924,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 100,00   

DPS Rokitno 38 285 100,00   

Ośrodki wsparcia 1 008 763,75   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 614,50   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 535 614,50   

Zakup materiałów i wyposażenia 68 118,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 68 118,00   

Pozostała działalność 3 500 319,94   

Składki na ubezpieczenia społeczne 141 262,51   

DPSRokitno 58 40 191,53   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 097,96   

16 000,00   253 765,00   

4230 -1 500,00   74 713,00   

-4 000,00   13 974,00   

2 500,00   23 500,00   

4260 7 000,00   471 439,00   

8 000,00   56 000,00   

-10 000,00   68 000,00   

9 000,00   124 784,00   

4270 -2 420,00   117 274,00   

-2 420,00   14 580,00   

4280 -494,00   35 744,00   

-494,00   23 944,00   

4300 23 000,00   859 250,00   

5 000,00   172 436,00   

-7 000,00   336 982,00   

25 000,00   125 442,00   

4410 -749,00   2 451,00   

-749,00   251,00   

4430 -1 920,00   34 406,00   

-1 920,00   6 780,00   

4530 -600,00   200,00   

-300,00   0,00   

-300,00   200,00   

4700 -6 481,00   9 489,00   

-3 261,00   939,00   

-3 220,00   1 780,00   

4780 1 944,00   123 752,00   

95,00   11 843,00   

938,00   39 331,00   

311,00   15 013,00   

600,00   36 524,00   

6050 -10 546,00   274 554,00   

-10 546,00   274 554,00   

85203 -36 978,75   971 785,00   

4010 -45 389,75   490 224,75   

-45 389,75   490 224,75   

4210 8 411,00   76 529,00   

8 411,00   76 529,00   

85295 0,00   3 500 319,94   

4117 -0,01   141 262,50   

-0,01   40 191,52   

4127 0,01   13 097,97   



DPSRokitno 58 3 904,22   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 757 986,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 781 810,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 13 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 72 334,00   

Powiatowy Urząd Pracy 72 334,00   

Zakup energii 60 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 60 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 400,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 400,00   

Zakup usług pozostałych 89 150,00   

Powiatowy Urząd Pracy 89 150,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
24 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 24 000,00   

Podróże służbowe krajowe 2 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 000,00   

112 406 657,19   

0,01   3 904,23   

853 0,00   3 757 986,00   

85333 0,00   2 781 810,00   

4170 -950,00   12 050,00   

-950,00   12 050,00   

4210 11 418,00   83 752,00   

11 418,00   83 752,00   

4260 -5 000,00   55 500,00   

-5 000,00   55 500,00   

4280 600,00   3 000,00   

600,00   3 000,00   

-293,00   23 707,00   

4300 -4 000,00   85 150,00   

-4 000,00   85 150,00   

Razem: 562 195,25   112 968 852,44   

4410 -1 775,00   225,00   

-1 775,00   225,00   

4400 -293,00   23 707,00   


